
       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 

ESTADO DO PARANÁ 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2025 
 

O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público para 

conhecimento dos interessados a CHAMADA PÚBLICA, visando o de CREDENCIAMENTO DE  
AGRICULTORES FAMILIARES, interessados em apresentar proposta para o fornecimento de gêneros 

alimentícios ORGÂNICOS da Agricultura Familiar, visando a manutenção das Escolas Municipais do 

Município de Lidianópolis e Centros Municipais de Educação Infantil, para o atendimento ao PNAE 

(Programa Nacional de Alimentação Escolar) e FNDE (Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação), 

a preços fixos e passíveis de recomposição. Prazo para apresentação do projeto de venda e documentos 
de habilitação: Do dia 14/04/2025 até 08/05/2025 até as 17h, na sede da Prefeitura do Município, sala de 

licitações, sito a Rua Juscelino Kubitschek, 327, Centro, Lidianópolis. Os envelopes deverão ser 
protocolados entre os horários de 08h30min às 11h30min e das 13h00min às 17h00min, de segunda 
à sexta-feira, junto ao setor de protocolo, localizado no primeiro piso, sede da Prefeitura do Município. 

Recebimento das amostras: Até do dia 08/05/2025 as 17h, na Secretaria de Educação, na Rua 
Juscelino Kubitscheck, Lidianópolis.  
O Edital e demais documentos pertinentes à licitação em apreço estarão disponíveis no setor de licitação, 

de segunda à sexta-feira, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas, através do e-mail:  

lidianopolislicitacao@gmail.com e pelo site do Portal da Transparência do Município 

http://177.155.91.250:8090/portaltransparencia/licitacoes. O preço máximo desta licitação é de R$: 
20.944,75 (Vinte mil novecentos e quarenta e quatro reais e setenta e cinco centavos). 

Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone: (043) 3473-1238.                      

 

 

Lidianópolis, 10 de abril de 2025. 

 

 

 

Aparecido Buzato 
Prefeito Municipal 

 

 

11

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3691ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3691  Lidianópolis, Quinta-Feira, 10 de Abril de 2025 Lidianópolis, Quinta-Feira, 10 de Abril de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

22

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3691ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3691  Lidianópolis, Quinta-Feira, 10 de Abril de 2025 Lidianópolis, Quinta-Feira, 10 de Abril de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

33

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3691ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3691  Lidianópolis, Quinta-Feira, 10 de Abril de 2025 Lidianópolis, Quinta-Feira, 10 de Abril de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

44

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3691ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3691  Lidianópolis, Quinta-Feira, 10 de Abril de 2025 Lidianópolis, Quinta-Feira, 10 de Abril de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

55

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3691ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3691  Lidianópolis, Quinta-Feira, 10 de Abril de 2025 Lidianópolis, Quinta-Feira, 10 de Abril de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

66

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3691ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3691  Lidianópolis, Quinta-Feira, 10 de Abril de 2025 Lidianópolis, Quinta-Feira, 10 de Abril de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

77

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3691ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3691  Lidianópolis, Quinta-Feira, 10 de Abril de 2025 Lidianópolis, Quinta-Feira, 10 de Abril de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

88

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3691ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3691  Lidianópolis, Quinta-Feira, 10 de Abril de 2025 Lidianópolis, Quinta-Feira, 10 de Abril de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

99

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3691ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3691  Lidianópolis, Quinta-Feira, 10 de Abril de 2025 Lidianópolis, Quinta-Feira, 10 de Abril de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

1010

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3691ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3691  Lidianópolis, Quinta-Feira, 10 de Abril de 2025 Lidianópolis, Quinta-Feira, 10 de Abril de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

1111

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3691ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3691  Lidianópolis, Quinta-Feira, 10 de Abril de 2025 Lidianópolis, Quinta-Feira, 10 de Abril de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

1212

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3691ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3691  Lidianópolis, Quinta-Feira, 10 de Abril de 2025 Lidianópolis, Quinta-Feira, 10 de Abril de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

1313

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3691ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3691  Lidianópolis, Quinta-Feira, 10 de Abril de 2025 Lidianópolis, Quinta-Feira, 10 de Abril de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

1414

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3691ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3691  Lidianópolis, Quinta-Feira, 10 de Abril de 2025 Lidianópolis, Quinta-Feira, 10 de Abril de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

1515

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3691ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3691  Lidianópolis, Quinta-Feira, 10 de Abril de 2025 Lidianópolis, Quinta-Feira, 10 de Abril de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

1616

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3691ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3691  Lidianópolis, Quinta-Feira, 10 de Abril de 2025 Lidianópolis, Quinta-Feira, 10 de Abril de 2025



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

  

1717

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3691ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 3691  Lidianópolis, Quinta-Feira, 10 de Abril de 2025 Lidianópolis, Quinta-Feira, 10 de Abril de 2025


		2025-04-10T20:56:20-0300




